L’Appaltatore dichiara di aver cagionato sinistri su coperture RCT negli ultimi 5 anni per un importo complessivo (somma degli importi pagati e degli importi riservati, al lordo delle franchigie applicabili, inerenti sia sinistri chiusi sia sinistri aperti) maggiore o uguale ad € 125.000 (centoventicinquemila/00):

· SI
· NO

Allegare alla presente:
· Contratto d’Appalto
· Capitolato Speciale d’Appalto (c.d. CSA)
· Contratto Quadro o Ordine Attuativo
in base ai quali base ci si riserva di verificare termini e condizioni applicabili in linea con quanto previsto dalla polizza RCT stipulata in Convenzione dalla Committente ADR.